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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22003001R

2. Data e Regjistrimit 03/08/2012
3. Emri i Subjektit Zyrë e Përmbarimit Privat ''Ardael''
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/08/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 02/08/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Xhorxh W Bush, Kulla I, 
Kati i I, perball Parlamentit. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ekzekutimi i titujve ekzekutiv (Sherbim Permbarimor). 
Fusha e veprimtarisë sipas ligjit 26/2019, Neni 2, Pika 2. 
Fusha e zbatimit krahas ekzekutimit të detyrueshëm të titujve 
ekzekutive sipas Kodit të Procedurave Civile, Kodit Civil, 
akteve te tjera ligjore si dhe per subjektet e e tjera private dhe 
shteterore, te perfshihen edhe a) kryerjen e njoftimit te 
akteve gjyqesore dhe dokumenteve zyrtare; b) njoftimin dhe 
kryerjen e mbledhjes se detyrimeve financiare me 
mirekuptim, me kerkese te te interesuarve; c) kryerjen e 
konstatimeve te fakteve, sendeve dhe dukurive lehtesisht te 
verifikueshme, qe nuk kerkojne njohuri specifike teknike 
sipas legjislacionit ne fuqi, me kerkese te te interesuarve; ç) 
kryerjen e shitjes se sendeve ne ankand publik me kerkese te 
te interesuarve. 

10. Administratori/ët Ardian Elezi
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10.1 Afati i emërimit Nga: 02/08/2012 Deri: 20/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianElezi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARDAEL
E-Mail: ardael2004@yahoo.com  
Telefon: 0672027883  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-851898-08-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-882523-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetem të shoqerisë, datë: 
10.09.2012,  per ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Xhorxh W Bush, Kulla I, Kati i I, perball Parlamentit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Idriz Dollaku, Pallati DOMOS 8/2.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86E1D3C-F239-4D51-AE1D-0D906F37AB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669D771B-3818-49C0-93D8-231DBDF3F6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3301EE-9CE6-4793-A0CB-C23AE7EE74DC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575304-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173353-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809819-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141CDACE-BCF4-4925-98E4-2C9AA2B850F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDA049F-8557-4F11-B9A6-4675F386F0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B0466C-5B60-4A96-A18D-6E215A77186F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B0466C-5B60-4A96-A18D-6E215A77186F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA38D21-A67B-4CF4-B3A7-2C6BC3BBE1B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025412DA-DC7F-407B-978F-7A1FEEF79407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1C7C3D-5C55-49B5-BCEF-80C783383F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4BE834-2092-424D-9292-C9E114BF2AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59559559-4FC0-46CF-BD8A-02D09D53379D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C165A3AA-B01E-410F-A764-062880E367D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8DDC94-C9CF-4857-8AFF-732C9212C218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3B095B-8D73-438E-8E43-8236547A0515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEAE82A-FE53-41D3-A774-98E8DE4A1016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEAE82A-FE53-41D3-A774-98E8DE4A1016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F60B8E-DD34-48CD-99EA-F32D4531D728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA8492F-27BF-40E5-BECC-4CA3561F0C66
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-226564-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.04.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 13, Pallati Super-Beton Mati Nr. 30, perballe Ish - Kinema Verore Iliria, Kati 
pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-339420-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.06.2017 per miratim te 
shperndarjes se dividentit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371308-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA8492F-27BF-40E5-BECC-4CA3561F0C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1639DEAD-2F80-4893-B5DB-628FAB7CE749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3AE131-ACE2-4853-B4C7-67D14D454AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0ACC6A-6024-46FF-BB77-7D1235CBCE50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CDD084-7952-496C-B06E-92457D8A8BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2BE157-5CD8-4871-BFB0-B56DE765C2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8552A6CC-875A-41E2-AF57-CEF534080DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50284AE4-94C3-4ABB-9108-07C60B8305F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAE1029-D907-4F96-AE8B-83716E175BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAE1029-D907-4F96-AE8B-83716E175BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298BF7A9-BA41-45EF-94D6-3F67F87AE8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298BF7A9-BA41-45EF-94D6-3F67F87AE8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C67906-980E-48EC-A476-5A817E250056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18A5C39-1EB8-44F0-8099-11926378B302
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

11/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-424867-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.07.2017, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një afat 5 
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Elezi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/08/2017")            u be              ("20/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-668763-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.02.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 13, Pallati Super-Beton Mati Nr. 30, perballe Ish - Kinema Verore Iliria, Kati 
pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-787158-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87119B2-FBAC-47A0-BA0E-1D2A122893A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBA3F6B-2A7C-4F87-ACE0-6A6569261837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF60637-C766-4B02-AC63-76B2D779AB08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF60637-C766-4B02-AC63-76B2D779AB08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7915159A-76EB-4CC9-991B-C04E66F0D4AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EEDC58-02BB-43C3-B460-E6FBE8B2C127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB965948-D5E2-4BE7-9980-F5E272D0C772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222ABA20-0D4B-47EB-B0DC-138E53D045D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222ABA20-0D4B-47EB-B0DC-138E53D045D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FFC59E-BFA9-44AE-81B9-596A048B6182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731CB626-884A-4812-9324-6E2F1D97715B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731CB626-884A-4812-9324-6E2F1D97715B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0D79DE-78D0-4BDF-8F1B-98B84E074CAF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283129-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës ARDAEL 2018  (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres(1).xlsx
shenimet shpjeguese e pas financ 2018.pdf
vendimi i asamblese ardael 2018  (2).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ardael, 2018 (2).xlsx

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-358695-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.10.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. Depozitimi i vendimit datë 
03.10.2019 ku është vendosur:Ndryshimin e emrit të shoqërisë. 
Emri i Subjektit ishte            ("ARDAEL")          u be            ("Zyrë e Përmbarimit Privat 
''Ardael''")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ardael2004@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Ekzekutimi i titujve ekzekutiv (Sherbim Permbarimor).")          u be            
("Ekzekutimi i titujve ekzekutiv (Sherbim Permbarimor). Fusha e veprimtarisë sipas 
ligjit 26/2019, Neni 2, Pika 2. Fusha e zbatimit krahas ekzekutimit të detyrueshëm të 
titujve ekzekutive sipas Kodit të Procedurave Civile, Kodit Civil, akteve te tjera 
ligjore si dhe per subjektet e e tjera private dhe shteterore, te perfshihen edhe a)

kryerjen e njoftimit te akteve gjyqesore dhe dokumenteve zyrtare; b) 
njoftimin dhe kryerjen e mbledhjes se detyrimeve financiare me mirekuptim, me 
kerkese te te interesuarve; c) kryerjen e konstatimeve te fakteve, sendeve dhe 
dukurive lehtesisht te verifikueshme, qe nuk kerkojne njohuri specifike teknike sipas 
legjislacionit ne fuqi, me kerkese te te interesuarve; ç) kryerjen e shitjes se sendeve ne 
ankand publik me kerkese te te interesuarve. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE6A1E8-C471-4E31-BF8F-7A8E23889E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52021ACE-F653-42E6-9432-802AD8541154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8464F3-D078-4AAD-B979-F18E9867DAA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8464F3-D078-4AAD-B979-F18E9867DAA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E667C6-4282-46C5-B266-353E5FB99B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB970BC-220B-44DD-A32F-D79CEF71F865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E182576-30C6-43A3-AF4D-5F7864F25392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E56DDA4-A8A0-456C-A039-0D3090E4AB2A
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-498816-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese te pasqyrave financiare ardael 2019.pdf
vendim i asmablese ardael 2019.pdf
Pasqyra  e pozicionit financiar ardael 19.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
formulari i aplikimit pasq financ ,id .pdf

07/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697243-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
aktive afat gjat materiale .pdf
Pasqyra  e pozicionit financiar ardael 20.xlsx
vendim i asamblese ortakeve, pagese divid 2020.pdf
vendim i asamblese ortakeve, pagese divid 2020.pdf

13/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918888-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra  e pozicionit financiar ardael 2021 (1).xlsx
aneksi bilancit 2021.pdf
vendimi i asmablese 2021, pagese dividentit.pdf
Pasqyra e performancës 2021 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2).xlsx

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927139-06-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E56DDA4-A8A0-456C-A039-0D3090E4AB2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF89342-1A74-4524-82EF-4E493D33BAD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18BE3B1-DE73-4ECF-AD7B-DEE8C8EF3011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8278B0D3-88F2-47AF-A612-65FC6D480464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52941AD9-F0BD-4B56-B107-F1C2D2A4A5C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295FE0C9-DB80-4548-8FA9-82E62E876A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A4EC56-E222-484B-9CB8-3B9C4CDF58FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B681570-03F1-4E23-97FE-5485170869C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1F4932-9977-44DF-B243-7274926CF070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323CDFD4-6391-41C8-9751-5EC8DDEDC65B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CC996B-72E5-42A3-AF89-DA53EC1EB45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E272933E-CB83-4C1F-BAA5-18E61AB219B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4112329E-3C10-4DD0-8BC0-68807AC2D522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323C0F94-02A7-4E82-BE6D-10C34B2320CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABD25F6-67AD-4962-BF13-CFE45E8409C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912EF897-F24B-455D-A6BA-74BEBB7F1BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912EF897-F24B-455D-A6BA-74BEBB7F1BAB


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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